MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO BONFIM

Direção do Campus Avançado Bonfim

2ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA, EDITAL 3/2024 - DICAB/IFRR
TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO EAD NA FORMA SUBSEQUENTE

O Instituto Federal de Roraima - IFRR/Campus Avançado Bonfim - CAB, por meio da Comissão
constituída pela Portaria nº. 0231/GSB-CAB/IFRR, de 25/01/2024, no uso de suas atribuições Convoca
os candidatos listados abaixo para realização de matrículas. As matrículas ocorreram de forma
presencial nos dias 18 e 19 de abril de 2024, das 8h às 16h, na Câmara Municipal de Normandia - RR,
situada no endereço: Rua Pedro Rodrigues, n.° 1, Centro, Normandia - RR, conforme disposto no edital
de seleção.

Nº CANDIDATOS(AS)

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. AILTON BATISTA DE LIMA

2. ALESSANDRA FERREIRA CAPIM ALMEIDA

3. ALICIA EDUARDO DE SOUZA

4. ALINE MARCELA DA SILVA FÉLIX

5. ALÍSON OLIVEIRA DA SILVA

6. AMANDA MARTINS DE OLIVEIRA

7. ANA BEATRIZ FERREIRA ALMEIDA

8. ANA GABRIELA SIQUEIRA MARTINS DA SILVA

9. ANA LUIZA APARECIDA DA SILVA MENDES

10. ANALICE SOUZA VIEIRA

11. ANDRESSA HELENA LEAL BRIGLIA OLIVEIRA

12. ANDREZA CAROLINE PEREIRA DA SILVA

13.
ANTÔNIO AUGUSTO ALEXANDRE MARQUES DE
CARVALHO

14. ARLIM SILVA ALMEIDA

15. CHARLENE SILVA LIMA ALVES

16. CHIRLEY DA SILVA PAULINO

17. CLAITON JANUARIO DA SILVA

18. CLAUDIOVALDO ARAUJO DE OLIVEIRA

19. CREUZA DA CONCEICAO GOMES

20. DANIEL FREDERICO XAVIER DE ANDRADE

21. DANIELE FREITAS GARCIA

22. DANILO ISAC MAIA DE SOUZA

23. DAVID VIEIRA DOS SANTOS

24. DIANE HELEM BARROSO RODRIGUES

25. DIEGO DA SILVA VIDAL

26. EDUARDO AUGUSTO DE CARVALHO BORGES

27. EDUARDO HENRIQUE FERREIRA

28. ELAINE FIRMIANO DA COSTA

29. ELIANE GOMES DE OLIVEIRA

30. ELIEUDA ANTÔNIA DA SILVA MINOHARA

31. ELINE VITÓRIA VASCONCELOS GOMES

32. ELISMARA COSTA DA SILVA ALBUQUERQUE

33. ELISSON MÁRCIO MOURA SILVA

34. ELIVÂNIA DA SILVA

35. ELLEM RITA VIEIRA DE ARAÚJO

36. ELTON JONAS DO NASCIMENTO BARROS

37. ELYA RICARDO CASSIMIRO

38. FAGNER AUGUSTO CAMELO DE ALMEIDA

39. FELIPE CARLOS COUTINHO DE SOUZA

40. FRANCISCO DAMIAO ALISSON DA SILVA

41. GILLES VILNEUVE BRAGA CRUZ

42. GLEICE CRISTINA ALMEIDA ROQUETA

43. GLEIDE MOTA DA SILVA

44. GUSTAVO CAETANO DA LUZ PARMIGIANI

45. HUMBERMAN CRUZ LOPES

46. HYANKA SOUZA CAMPOS

47. IZABEL CRISTINA DE OLIVEIRA ZEITOUN

48. JANIELE DOS SANTOS MELO

49.
JENNIFFER ANNIE MONTEIRO DA COSTA
TORTATO

50. JOANA DARC LUIZA DO NASCIMENTO ALVES

51. JOANA DE SOUZA MARQUES

52. JOANIS ERNESTO DA SILVA

53. JONATHAN ATAHUALPA PEREIRA RODRIGUEZ

54. JONES SILVA

55. JOSÉ COSME DE SANTANA JUNIOR

56. JOSÉ CRISTIANO DE AZEVEDO RODRIGUES

57. JOSÉ HENRIQUE FLORÊNCIO DA SILVA

58. JURANDIR BARROS ALVES SANTOS

59. KAROLAINE BARBOSA FERREIRA

60. KENEDY ABEL PEREIRA DE MORAES

61. KETHLEN DA SILVA QUADROS

62. LAILLA GENTIL DE OLIVEIRA

63. LARISSA NANDARA MACHADO FIGUEIRA

64. LAURO ERNESTO DA SILVA

65. LUANA OLIVEIRA DOS SANTOS

66. LUCIANA DE JESUS BISPO

67. LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA DAS DORES

68. MAGAYVER FERNANDES SABEDRA

69. MANUEL LUCAS RODRIGUES ANDRADE

70. MARCOS LISBOA DA SILVA

71. MARIA CLENILDA BARROS VIEIRA

72. MARIA MARIANA DA SILVA PEREIRA

73. MARIO PEREIRA NICOMEDES

74. MIKAEL GOMES DE OLIVEIRA

75. MIKAELA SOARES DA CONCEIÇÃO

76. MÜLLER CARDOSO PIMENTEL

77. MURILO PINHEIRO DA SILVA

78. NAECIO GOMES DE ALMEIDA

79. NATHALIA ALCANTARA SILVA

80. NAYRLA MORAIS MALHEIRO

81. RAELLY XAVIER DE SOUZA

82. RAIMUNDO STEVEN CARVALHO DE CASTRO

83. REBECA MARIA DE BARROS LIMA

84. RENATA XAVIER DE SOUZA

85. RERIKA SOARES DA SILVA

86. ROBERTA JAMILY ANDRADE FERREIRA

87. ROBSON SANTOS E SOUZA

88. RÔMULO ARKÃN MACHADO MELGAÇO

89. ROMULO MARQUES COSTA

90. ROSALVO VIEIRA SANTOS

91. ROSANE PORSCHE DA ROSA

92. ROSEANE DE ALMEIDA

93. ROSINALDO DOS SANTOS DA SILVA

94. SABRINA SAAD DE FREITAS PASSOS

95. SAMIR EDUARDO CHEHADE MARQUES

96. SARA CARVALHO DE SENA

97. SAULO DOS SANTOS GLORIA

98. SHERMANY RICHARD LIMA DA SILVA

99. STEFERSON DA SILVA MALHEIRO

100. TAIS DOS SANTOS TEMOTEO

101. TAISA LIMA DA SILVA FERREIRA

102. TALIA SOARES DE ALMEIDA

103. TAYLANA PEREIRA DE SOUSA

104. VALERIA  LEIROZ DE NOVAES

105. VANESSA OLIVEIRA SAMPAIO DA SILVA

L1 - CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER
CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1 SALÁRIO MÍNIMO QUE
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO  EM
ESCOLAS PÚBLICAS.

1. FRANCISCO DIOGO ARAUJO ALVES

2. KLEUBE FERNANDO VIANA DOS SANTOS

3. MARIA FERNANDA DE SOUZA AMERICO

4. NAYARA ESTER ALVES DA SILVA

L5 – CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM
ESCOLAS PÚBLICAS.

1. ANDEESON DE MELO LUCENA

2. ÂNIFE RENATA FIDELIS PEREIRA

3. BRENDA BRITO ROSSATO

4. BRENDA DE OLIVEIRA SANTOS

5. CARLA DA SILVA NICÁCIO

6.
DANIELA DIONE DE ALMEIDA GALHARDO DA
SILVA

7. DELANNO DOS SANTOS SILVA

8. DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS

9. EMANUELE CRISTINA DA SILVA SANTOS

10. GÊISON DA SILVA MAINARDI

11. GISELE FELIPE PINTO

12. GISELLE MACRYSSI PORTELA RAMOS

13. GLEICE FERREIRA DA SILVA ALVES

14. IVAN DE SOUZA COUTO

15. JAIME BATISTA DOS SANTOS JÚNIOR

16. JECIANE MARTINS VEIGA

17. JERRY DE SOUSA ROCHA

18. JUAN DE OLIVEIRA SOUZA

19. JULIANE DE JESUS DA SILVA SOUZA

20. LÚCIA SANDER SALING

21. MARCOS VINICIUS TERRA DE SOUZA

22. MARCUS SOUSA MAIA

23. MARIANE SIMÃO AMBRÓSIO